

# Årsredovisning

för

## Värdshusbacken Aktiebolag

556444-1995

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Pekka Palomäki, Styrelseledamot  
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Vårdshusbacken Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1992 och bedriver sedan dess handel med produkter inom fotobranschen samt konsultverksamhet inom ekonomi, data och marknadsföring.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enligt not 2, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	16	3	0	5
Resultat efter finansiella poster	1 406	227	-2	0
Soliditet (%)	100	100	100	103

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående års omsättning då försäljning av tjänster inom friskvård ökat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	404	7 156	223 510	<b>331 070</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			223 510	-223 510	<b>0</b>
Årets resultat				1 405 594	<b>1 405 594</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>404</b>	<b>230 666</b>	<b>1 405 594</b>	<b>1 736 664</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 135 000 kr(4 135 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 666
årets vinst	1 405 594
	<b>1 636 260</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 636 260

**1 636 260**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

16 320

3 060

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**16 320**

**3 060**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-2 895

-1 550

**Summa rörelsekostnader**

**-2 895**

**-1 550**

**Rörelseresultat**

**13 425**

**1 510**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

225 000

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

1 392 208

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-39

0

**Summa finansiella poster**

**1 392 169**

**225 000**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 405 594**

**226 510**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-3 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-3 000**

**Resultat före skatt**

**1 405 594**

**223 510**

**Årets resultat**

**1 405 594**

**223 510**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2, 3	1 692 208	300 000
Fordringar hos koncernföretag		1 333	1 333
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 693 541</b>	<b>301 333</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 693 541</b>	<b>301 333</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		12 897	12 897
<b>Summa varulager</b>		<b>12 897</b>	<b>12 897</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 250	3 825
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 250</b>	<b>3 825</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		26 759	13 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 759</b>	<b>13 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>47 906</b>	<b>30 501</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 741 447

331 834

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

404

404

**Summa bundet eget kapital**

**100 404**

**100 404**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

230 666

7 156

Årets resultat

1 405 594

223 510

**Summa fritt eget kapital**

**1 636 260**

**230 666**

**Summa eget kapital**

**1 736 664**

**331 070**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4 784

765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**4 783**

**764**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 741 447**

**331 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden Molfo AB	6 823 001	6 823 001
Ingående anskaffningsvärde Essinge Tomt och Mark AB	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 973 001</b>	<b>6 973 001</b>
Ingående nedskrivningar gällande Molfo AB	-6 673 001	-6 673 001
Återförda nedskrivningar	1 392 208	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 280 793</b>	<b>-6 673 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 692 208</b>	<b>300 000</b>

### Not 3 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Redovisat värde
Molfo AB	100%	100%	1 000	1 542 208
Essinge Tomt och Mark AB	100%	100%	150	150 000
				<b>1 692 208</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Molfo AB	556571-0406	Stockholm	1 542 208	-69 612
Essinge Tomt och Mark AB	556478-5656	Stockholm	829 841	-1 550

*Pekka Palomäki*  
Pekka Palomäki  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Håkan Ekstrand*  
Håkan Ekstrand  
Auktoriserad revisor
